
/

COMUNE DI NASO
Città M etropolitana di Messina

Via Mazzini pec comunenaso@pec.it

DISPOSIZIONE SINDACALE

Oggetto:- Inaugurazione nuova Residenza Municipale di Via Mazzini. Chiusura al pubblico degli uffici 
comunali nella giornata del 01.12.2023.

IL SINDACO

>  Consideratoche in data 01.12.2023 è prevista la cerimonia inaugurale della nuova Residenza 
Municipale di Via Mazzini;

>  Dato atto che lo svolgimento della citata cermonia non potrà garantire, in tale giornata, il servizio di 
ricevimento pubblico;

^  Visto il D.Lgs. 267/00;

^  Visto l’Ordinamento Amm.vo vigente in Sicilia;

^  Vista la propria competenza;
^  Per i superiori motivi;

DISPONE

• La sospensione del servizio di “ricezione pubblico”, in tutte le sedi Comunali, nella giornata di 
venerdì 01.12.2023.

• Dovrà essere ’ garantito, esclusivamente, il rilascio di certificazioni/documenti, urgenti e non 
rinviabili, da parte dell’Ufficiale d'Anagrafe;

ONERA

I Responsabili di Settore ad informare, in tempi utili, gli eventuali destinatari di appuntamenti, in tale 
giornata del 01.12.2023.

D I S P O N E

❖  Che copia della presente venga inviata : 
Al Segretario Comunalé;
Ai Responsabili di Settore;
Alla Stazione Carabineri di Naso;
Alla Polizia Municipale Sede

❖  La pubblicazione della presente all’Albo Pretorio, sul sito Web istituzionale, nei luoghi pubblici e 
nelle forme e per la durata previste dalla vigente Normativa in materia.

mailto:comunenaso@pec.it

